
Tob 13 2.6a.6b.6c.7-8         

Požehnaný Bůh věčně živý i jeho království,

protože on trestá a smilovává se,

svrhuje do podsvětí a vyvádí ze záhuby svou vznešeností!

Nikdo nemůže uniknout jeho ruce.

Když se k němu obrátíte celým svým srdcem a celou svou duší

a budete před ním správně jednat,

on se k vám obrátí

a už před vámi neskryje svoji tvář.

A nyní pohleďte na to, co vám učinil,

a zplna jej oslavujte svými ústy.

Velebte spravedlivého Pána

a ctěte věčného krále!

Aleluia č.2: (Mt 5,3)
Blahoslavení chudí v duchu, 

neboť jejich je nebeské království. 

 

© 2009 www.chaloupsky.op.cz

Odpověď CH22i

Po žeh na ný Bůh, věč ně ži

Sobota po 9. neděli v mezidobí-c1

vý.

Žalmový nápěv CH22�� �� �� ��

�� �� �� ��

Odpověď

Odpověď

Odpověď

�� �� �� ��


